
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Esélyteremtési Bizottság Elnöke 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Esélyteremtési Bizottság 

 

2017. december 11-én 

tartandó ülésére 

 

 
Tárgy: Háziorvosi feladat-ellátási szerződések meghosszabbítása 

 

Az előterjesztést készítette: Ladics Monika irodavezető 
Humánszolgáltatási Iroda 

Csonka Imre osztályvezető 

Társadalompolitikai Osztály 

 

Kezelési megjegyzés: határozat-tervezet 

 

Döntési változatok száma: 1 

 

Mellékletek:  2 db kérelem 

1 db ESZII vélemény 

 

Véleményezésre megkapta:  
 

 

Egyéb szervezet, külső szakértő:  
 

 

Megtárgyalta:  
 

 

Törvényességi észrevételem nincs: 

 

 

 

 

Dr. Határ Mária 

jegyző 



2 

 

KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSE 

ESÉLYTEREMTÉSI BIZOTTSÁG ELNÖKE 

 
Ügyiratszám: 4395-56/2017. 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Esélyteremtési Bizottság 

2017. december 11-i ülésére 

 

 

Tárgy: Háziorvosi feladat-ellátási szerződések meghosszabbítása 

 

Az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény (továbbiakban: Öotv.) 2/B. § (1) 

bekezdése alapján a praxisjoggal rendelkező háziorvosnak az adott praxisjoggal érintett 

települési önkormányzattal feladat-ellátási szerződést kell kötnie. 

 

A feladatellátási szerződéseket az önkormányzat a feladatot ellátó orvossal a rá irányadó 

öregségi nyugdíjkorhatárának eléréséig – de legalább 5 évre – köti meg. Ezen időpontot 

követően a feladat-ellátási szerződés meghosszabbítására egyedi elbírálás alapján van 

lehetőség. 

 

Dr. Fischer László házi gyermekorvos és Dr. Bagó Ferenc felnőtt háziorvos jelenleg 

határozatlan idejű feladat-ellátási szerződéssel rendelkeznek, azonban a rá irányadó öregségi 

nyugdíjkorhatárt Dr. Fischer László 2018. február 25. napján, Dr. Bagó Ferenc pedig 2018. 

január 5. napján éri el. Mindketten kérelmezték a velük hatályban lévő feladat-ellátási 

szerződésük meghosszabbítását. 

 

Az Öotv. 2/B. § (2) bekezdése szerint a feladat-ellátási szerződés legrövidebb időtartama 5 év, 

ezért a feladat-ellátási szerződések meghosszabbítása sem szólhat rövidebb időtartamra. 

 

Az Egészségügyi és Szociális Intézmények Igazgatósága a szerződések meghosszabbítását 

szakmailag támogatja. 

 

Javaslom, hogy az önkormányzat Dr. Fischer Lászlóval a feladat-ellátási szerződést 2018. 

február 26. napjától 2023. február 26. napjáig, míg Dr. Bagó Ferenccel 2018. január 6. 

napjától 2023. január 6. napjáig kösse meg. 

 

Kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. 

(II. 14.) önkormányzati rendelete 2. melléklet 1.1.15. pontja alapján döntését a határozat-

tervezetben foglaltak szerint meghozni szíveskedjen. 

 

Kecskemét, 2017. november 20. 

 

 

 

 

        Engert Jakabné 

        bizottsági elnök 



3 

 

 

HATÁROZAT-TERVEZET 

 

 

          /2017. (XII. 11.) EtB. sz. határozat 

Háziorvosi feladat-ellátási szerződések meghosszabbítása 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése Esélyteremtési Bizottság megtárgyalta Engert 

Jakabné bizottsági elnök 4395-56/2017. számú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

 

1. A bizottság úgy dönt, hogy a DR. FISCHER MED Ifjúság Egészségügyi Betéti 

Társasággal (Dr. Fischer László, mint személyes ellátásra kötelezett házi 

gyermekorvossal) a háziorvosi feladatok területi ellátási kötelezettséggel történő 

végzésére kötött feladat-ellátási szerződést 2018. február 26. napjától 2023. február 26. 

napjáig meghosszabbítja. 

  

2. A bizottság úgy dönt, hogy a HUMÁNIA QUINT Egészségügyi Korlátolt Felelősségű 

Társasággal (Dr. Bagó Ferenc Balázzsal, mint személyes ellátásra kötelezett felnőtt 

háziorvossal) a háziorvosi feladatok területi ellátási kötelezettséggel történő végzésére 

kötött feladat-ellátási szerződést 2018. január 6. napjától 2023. január 6. napjáig 

meghosszabbítja. 

 

3. A bizottság felhatalmazza Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy a háziorvosi 

feladatok területi ellátási kötelezettséggel történő végzésére vonatkozó feladat-ellátási 

szerződések módosítását az 1-2. pontokban meghatározott időtartam figyelembevételével 

aláírja. 

 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 


